

### Har han haft studieuppehåll?

'Han har inte haft studieuppehåll registrerat i skolsystemet men hade mycket frånvaro under hösten 2011. Studenterna får lov att ha en viss frånvaro och [redacted] hade frånvaro som var ok enligt reglerna vi har här.

Jag har frågat runt bland kollegor här [redacted] b hört av sig och sagt att ni skulle ringa. Jag har fått veta att han hade problem med [redacted] hösten 2011, [redacted]

Han tog igen det han missat under hösten 2011 på våren 2012. Du förstår terminerna här går mellan sept/okt- feb/mars. Så han var borta en del under hösten men tog igen alla tentor innan höstterminen var slut alltså i feb/mars. Han tog då även igen sin praktik. Om man inte är färdig med höstterminen innan man påbörjar vårterminen så får man inte fortsätta.'

### Har han varit på plats fysiskt på alla föreläsningar?

'Ja. Man måste vara med fysiskt på föreläsningarna och det har han varit förutom det han missade under HT 2011. Men som sagt tog han igen det våren 2012'

### Har han skrivit någon uppsats på slutet av sin utbildning?

'Ja. Alla studenter skriver en uppsats eller projekt. Han plockade ut tre praktiska fall under 2011-2012 och skrev uppsatsen under sitt 'uppehåll' från skolan HT 2011.'

### Har han gjort praktik och hur går den i så fall till?

'Ja, han har gjort praktik.

Upplägget för studierna ser ut såhär:

År 1. 15 veckors teori och 6 veckors praktik

År 2. 12 veckors teori och 9 veckors praktik

År 3. 12 veckors teori och 9 veckors praktik.'

### Vilka avdelningar har han varit på?

'- Han har varit på olika typer av praktik: tex. kirurgi, medicin, akutavdelning.'

### Går man runt i grupp som student på praktiken?

- 'Ja, man går runt i grupp som student.'

### Finns det en studentsamordnare/praktiksamordnare från skolan eller sjukhuset?

- 'Ja, det finns en samordnare i varje klass som hittar praktikplatserna och tilldelar dem'.  
(Oklart om det var en student eller om det var personal som gjorde detta)

### Övrigt

- 'Jag kommer ihåg [redacted] arbetsam person.'